

Договор
№ 317/24
от 26.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Фетисов Александр

Анатольевич

(подпись, фамилия, инициалы)

« 30 » 10 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 975378)

Акционерном обществе «Молочный комбинат Благовещенский»

(полное наименование работодателя)

675028 Амурская область г. Благовещенск Игнатьевское шоссе, 22

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2801018878

(ИНН работодателя)

280101001

(КПП работодателя)

1022800524020

(ОГРН работодателя)

10.51.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Ковалев Андрей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)


(подпись)

Семенова Ольга Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))


30.10.2024
(дата)


(подпись)

Колмогорова Галина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)


(подпись)

Евсеева Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

731724A	Сырдел 3 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831724A (731724A)	Сырдел 3 разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931724	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Участок плавящих сыров																
1031724	Наладчик оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131724	Изготовитель плавленого сыра	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1231724	Изготовитель плавленого сыра	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1331724	Слесарь-оператор плавленого сыра	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Основное производство. Участок розлива в ПЭТ-бутылку																
1431724	Наладчик оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1531724	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1631724	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1731724	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по техническим вопросам



Фетисов Александр Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Ковалев Андрей Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Семенова Ольга Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)

Колмогорова Галина Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Начальник цеха
(должность)

Евсеева Ирина Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
4919

Аверина Юлия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.10.2024
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Молочный комбинат Благовещенский»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Основное производство. Цех полутвердых сыров</i>					
<i>Основное производство. Участок плавленых сыров</i>					
<i>Основное производство. Участок розлива в ПЭТ-бутылку</i>					

По результатам проведенной специальной оценки условий труда разработка плана мероприятий не требуется

Дата составления: 08.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

техническим вопросам

(должность)



Фетисов Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)



Ковалев Андрей Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Семенова Ольга Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024

(дата)

Начальник планово-экономического

отдела

(должность)



Колмогорова Галина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024

(дата)

Начальник цеха

(должность)



Евсеева Ирина Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4919

(№ в реестре экспертов)



Аверина Юлия Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024

(дата)